
NM
NM
Zadavatel : Město Nové Město na Moravě
Sídlo: Vratislavovo náměstí 103

592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900

Rozhodnutí a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky
vyhotovené v souladu s 8 50 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon")

veřejné zakázky:

„Měření rychlosti Nové Město na Moravé-

druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na služby
forma zadávacího řízení: otevřené řízení

1) Rozhodnutí:
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení a hodnocení nabídek
provedeného hodnotící komisí dne 3.7.2023 rozhodl o tom, že:

nejvhodnější nabídkou na veřejnou zakázku „Měření rychlosti Nové Město na
Moravě" je nabídka dodavatele CAMEA Technology, a.s., IC: 06230831, Karásek
2290/1m, 621 00 Brno s nabídkovou cenou 8 907 840,00 Kč bez DPH.

2) Z důvodu přijetí nabídky nebylo provedeno hodnocení nabídek.

3) Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení.

4) Právo na podání námitek:
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele Ize podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2
Zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení
tohoto „Oznámení o výběru dodavatele" prostřednictvím certifikovaného elektronického
nástroje E-ZAK. Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK se považují za řádně doručené okamžikem jejich doručení do uživatelského účtu
adresáta písemnosti v elektronickém nástroji E-ZAK.



Zadavatel nesmí před uplynutím Ihůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle 8 122
Zákona.

v Novém Městě na Moravě dne 3.7.2023

ramempera. Jaroslav
mistostarosta

ZN

< kal
P

M
O

M

O
2

Příloha: Zpráva hodnotici komise včetně výsledku posouzení splnění podmínek účasti
vybraného dodavatele.



NM
NM

Protokol a zpráva hodnotící komise

Název veřejné zakázky:

„Měření rychlosti Nové Město na Moravě"
druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na služby
forma zadávacího řízení: otevřené řízení
zadávací podmínky VZ byly zveřejněny na profilu zadavatele https://zakazky.nmnm.cz/

2. Složení hodnotící komise :

Zadavatel jmenoval hodnotící komisi (dále jen komise), které dal za úkol posouzení a hodnocení
nabídek.

Komise byla jmenována ve složení:
Bc. Jaroslav Lempera, místostarosta města,
Bc. Petr Pazour, vedoucí odboru DOPV,
jiří Hradil, městská policie

Předsedou komise byl zvolen Jaroslav Lempera.
Clenové komise potvrdili ve vztahu k veřejné zakázce svoji nepodjatost a mlčenlivost (viz příloha
protokolu).

3. Udaje o místě a času konání:

Komise zahájila svoji činnost dne 3.7.2023 ve 13.00 hod., v sídle zadavatele Vratislavovo nám.103,
592 31 Nové Město na Moravě.

4. Hodnocení nabídek:

Hodnotící komise v souladu s $ 39 odst 4 Zákona provedla nejprve hodnocení nabídek a následně u

vybraného účastníka provedla posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení.

4.1 Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení:
Pořadové č. nabídky 1

.CAMEA technology, a.s.Učastník zadávacího řízení

Sídlo: Karásek 2290/1m, 621 00 Brno

Právní forma: akciová společnost

EE
Termin podání nabídky 27.6.2023, 8:02hod.

Nabídková cena 8907 840,00 Kč bez DPH



4.2
Z důvodu přijetí pouze jedné nabídky hodnocení nabídek neproběhlo.

5. Posouzení nabídek
Hodnotící komise přistoupila k posouzení vybrané nabídky:
Vybraný dodavatel CAMEA Technology a.s. předložil ve své nabídce:

Požadavek zadavatelee : .PredloZenov nabídce:

„Nabídka v českém jazyce ANO
i ;Podepsaný návrh smlouvy ano

Krycí list nabídky ano

Doklad o složení jistoty ano

Výpis z registru trestů ve
>

vztahu 874 odst 1 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů,
písm. a) z 27.6.2023

-Potvrzení fin. úřadu ve vztahu 874 odst 1 písm Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů,

Čestné prohlášení ve vztahu 874 odst 1 písm. c) Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů,
z 27.6.2023

Potvrzení okresní správy soc.zabezp. ve vztahu Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů,
874 odst 1 písm. d) z 27.6.2023

Vypis z obchodniho rejstitku ve vztahu §74 Vypis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů,
odst 1 písm. e) a § 77 z 27.6.2023

ivnostenské oprávnění: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů,
z 27.6.2023, obor činnosti „výroba, instalace,
opravy elektrických nástrojů a přístrojů,
elektronickych a telekomunikacnich zařízení"

b) z 27.6.2023

Seznam významných služeb - požadavek: min. Ano
2 služby na pronájem nebo prodej zařízení k: 1) Úsekové měření rychlosti Nové Město na
měření rychlosti včetně souvisejícího sw aMoravě, objednatel Nové Město na Moravě, v
následujícího servise v min.fin.objemu 1 mil. 9/2021-8/2023, fin. objem 1 674 600 Kč bez
Kč bez DPH DPH,predmét: instalace, pronájem, provoz sw,

:servis měřícího zařízení
;2) Dodávka stacionárního radarového měřiče
„rychlosti včetně programového vybavení,
objednatel: město Louny, v 9/2021-12/2021,
fin.objem1 378 886 Kč bez DPH, předmět:
dodávka, instalace, sw a servis měřícího
zařízení

Popis tech. vybavení , certifikát o schválení typu Ano, popis nabízených měřících zařízení,
měřidla certifikát o schválení typu měřidla č. 0111-CS-

-C009-19, silniční rychloměr typ
:UnicamSPEED-R, značka schválení typu TCM
162/19-5632, platnost do 14.3.2029, Český:
metrologicky institut

Seznam poddodavatelů Ano
CAMEA, spol.s.r.o., Karásek 2290/1m, 621 00.
„Brno, instalace a servis systému



Čestné prohlášení
dokumentace

dle čl. 3.4.

Hodnotící komise dále konstatuje, že

zadávací ano

po

Zaknihované akcie

Zápis V evidenci skutečných majitelů
Nařízení Rady EU-riziko napojení na Ruskou

Hodnotící komise konstatuje, že nabídka splnila
:požadavky zadavatele uvedené v zadávací
-dokumentaci. Nabízené měřící zařízení splňuje
zadavatelem stanovenou technickou specifikaci.

Komise neshledala
nabídkovou cenu

mimořádně nízkouMimoradně nízká nabídková cena

ano

Ano, hodnotící komise neshledala střet zajmu
zájmů

Není napojení na Ruskou federaci, certifikát ze
dne 30.6.2023federaci

Závěr posouzení nabídky dodavatele CAMEA Technology, a.s., IČ: 06230831, Karásek 2290/1m,
621 00 Brno:
Dodavatel splnil podmínky zákona a zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci.

6.Závěr hodnotící komise

Hodnotící komise doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem:
CAMEA Technology, a.s., IC: 06230831, Karásek 2290/1m. 621 00 Brno s nabídkovou cenou
8 907 840,00 Kč bez DPH.

V Novém Městě na Moravě dne 3.7.2023

6. Podpisy přítomných členů komise:
Členové komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů.

podpis:Jméno:

Jaroslav Lempera

Petr Pazour

Jiří Hradil






